— 1 —

淮北市市场监督管理局
关于举办全市“党建促发展·献礼二十大”

“小个专”党建主题宣讲活动的通知

濉溪县、各区（市高新区）市场监督管理局，机关相关科室、局

属各单位：

为深入推进“小个专”党建工作，大力宣传党建引领“小

个专”高质量发展典型案例和“小个专”党建工作者先进典

型，市局决定于 9 月 26 日举办“党建促发展·献礼二十大”

“小个专”党建主题宣讲活动。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

9 月 26 日 15：00，市市场局六楼会议室。

二、参加人员

市委非公工委相关领导、市市场监管局有关领导、各县区

非公工委、园区党群工作部负责同志、县区（高新区）、市场

监管局分管局长，个私股长（小个专党建部门负责人）、县区

“小个专”党组织代表（濉溪 10、相山 10、杜集 5、烈山 5、

— 2 —

高新区 2）、市县外卖送餐行业党支部、市“小个专”综合党

委成员。

请各单位将参会人员名单于 9 月 23 日前通过邮箱报市局个

私科。

请参会人员按时报到（党员代表请佩戴党徽）。

附件：1.参加全市“小个专”党建主题宣讲活动人员名单

2.参加全市“小个专”党建主题宣讲作品名单

淮北市市场监管局

2022 年 9 月 22 日

— 3 —

附件 1

参加全市“小个专”党建主题宣讲活动人员名单

单 位：

序号 姓 名 单位及职务 联系电话

— 4 —

附件 2

参加全市“小个专”党建主题宣讲作品名单

单 位：

序号 作品名称 类型 宣讲人 联系电话

抄送：市委组织部非公工委。